
Lębork: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie działania Zarządu
Dróg Powiatowych w Lęborku w sezonie zimowym 2012/2013

Numer ogłoszenia: 432538 - 2012; data zamieszczenia: 05.11.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
393304 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8623987,
faks 059 8623944.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie działania
Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku w sezonie zimowym 2012/2013.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług obejmuje: 1. Nośniki do pługów i piaskarek, 2. Ciągmniki z
pługiem czołowym, 3. Równiarka, 4. Bazy materiałowe ( przygotowanie, przechowywanie i załadunek bezposrednio na
samochody).
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum Firm: Lider : POL-DRÓG GDAŃSK Sp. zo.o. Partner: Spółdzielnia Usługowo-Handlowa w
Rokitkach, ul. Sandomierska 35, 80-051 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 264227,64 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 313594,80
Oferta z najniższą ceną: 313594,80 / Oferta z najwyższą ceną: 313594,80

file:///C:/Users/prezentacja/Desktop/1/Ogłoszenie o udzieleniu zamówieni...

1 z 2 2016-06-27 13:16



Waluta: PLN.

file:///C:/Users/prezentacja/Desktop/1/Ogłoszenie o udzieleniu zamówieni...

2 z 2 2016-06-27 13:16


